
令和 4 年 12 月 4 日  

ご利用者・ご家族の皆様  

さくらのいえ旭本町 管理者 工藤 久美子 

 

新型コロナウイルス感染症について（R4.12.4報） 

 

 

平素は、さくらのいえ旭本町の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り感謝

申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症のご報告となります。 

 

11月 28日以降、さくらのいえ旭本町のご入居者様の新型コロナウイルス感染症

への罹患が確認されました。 

 

岡山市保健所と関係機関へ報告を行い、対応を進めています。また、職員を含め

随時対象者へは抗原検査を実施しております。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけしていますが、関係機関と協力して一日でも

早い収束となるよう職員一同感染予防対策をおこなっておりますので、ご理解

とご協力をお願いいたします。 

 

 

 さくらのいえ旭本町 

 担当者：原田 （０８６）２３７－６６５５ 

 


